АДМИНИСТРАЦИЯ

  ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 41в
От 18.11.2021 г.                                                                     с. Ивановка
О внесении изменений в  постановление

администрации Ивановского  муниципального

образования  от 15.05.2012 г. № 18
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача справок, выписок из похозяйственных книг
населенных пунктов муниципального образования,

выписок из постановлений и распоряжений администрации»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным  кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Ивановского муниципального образования от  14.05.2012  № 16 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций  и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Ивановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  в постановление администрации Ивановского муниципального образования  от 15.05.2012г. № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов муниципального образования, выписок из постановлений и распоряжений администрации» (с изменениями № 43 от 12.12.2012 г, № 25 от 10.10.2014 г, № 8 от 26.02.2016 г, № 22-б от 18.09.2020 г)  следующие изменения:
     1.1. В приложении № 1 в части 5 пункт 5.11 изложить в новой редакции:

«5.11 В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, работник, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Известие» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Ивановского

муниципального образования                                 А.А.Шишкин.